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Musiikkiopiston, kuvataidekoulun, kansalaisopiston ja lukion 
kurssimaksuja ja tilavuokria ei ole koottu yhteen eikä kurssimaksuja 
ole tarkasteltu moneen vuoteen. Tästä syystä on 
tarkoituksenmukaista päättää ko. oppilaitosten kurssimaksuista ja 
tilavuokrista ja merkitä tiedoksi aiemmat päätökset ko. asioista.    
 
Tilavuokrat on esitetty liitteessä.  Kaupunki ei ole perinyt 
Kuhankosken Killalta vuokraa grafiikanpajasta (tilavuokrat ja 
siivouksen maksaa kirjasto ja 240-palvelualue). Kaupunki ei ole 
perinyt Tanssikoululta Teatteritalon ison näyttämön esitysten 
aikaisesta käytöstä.   
  
Lyseon johtokunta on oikeuttanut rehtorin/sivistysjohtajan 
hyväksymään yhteislyseon maksuttomaan toiseen asteeseen liittyvät 
hankinnat sekä linjaamaan mitkä tarvikkeet kuuluvat maksuttoman 
toisen asteen piiriin (oppimateriaalit, tietokoneet ja muut opetukseen 
liittyvät välineet) (FYLJK 11.03.2021 § 11). Aikuislukion 
aineopiskelijan kurssimaksut ovat: kurssi 50 euroa, lukuvuosimaksu 
160 euroa.   
  
Eräisiin musiikkiopiston maksuihin esitetään 2-4 % korotusta, jotta 
budjettitavoitteessa pysytään. Kuvataidekoulun maksuihin ei esitetä 
korotusta. Kansalaisopiston kurssimaksujen määräytymisessä on 
käytetty raamia (ks. liite). 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää hyväksyä 1.8.2022 alkaen 
musiikkiopiston, kuvataidekoulun ja kansalaisopiston kurssimaksut ja 
tilavuokrat liitteen mukaisesti ja merkitä tiedoksi lyseon johtokunnan 
päätöksen maksuttoman toisen asteen hankinnoista, aikuislukion 
kurssimaksuista ja jugendsalin tilavuokran perusteista.  
 
Lisäksi lautakunta päättää Kuhankosken Killan vuokravapauden 
jatkumisesta grafiikanpajassa ja Tanssikoulu1step:in oikeudesta 
näytöksiin Teatteritalon näyttämöllä ilman korvausta.   
 
Lisäksi lautakunta päättää antaa palvelualueen rehtorille oikeuden 
tehdä poikkeustilanteissa vuokrasopimuksia ja määritellä 
kurssimaksuja, joiden hintoja ei ole määritelty liitteessä. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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